
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 162/2003 con la quale veniva prevista tra le altre una spesa 

pari ad Euro 43.899,00 per il funzionamento del servizio Informazione ed accoglienza turistica;

Considerato l'andamento della gestione delle spese gestite dall'ufficio economato per quanto riguarda il 

funzionamento del servizio informazione ed accoglienza turistica riguardo l'esercizio 2003;

Dato quindi atto che in base alla gestione del corrente esercizio risulta necessario integrare di un importo 

di Euro 10.580,00, il preventivo delle spese gestite dall'ufficio economato per il funzionamento del servizio 

Informazione ed Accoglienza Turistica per le finalità di cui alla Determinazione dirigenziale nr. 162 del 



14.03.2003 che si da per interamente richiamata e costituente parete integrante della presente;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare di un importo di Euro 10.580,00 il preventivo delle spese gestite dal servizio economato 

per l'esercizio 2003, per il servizio informazione ed accoglienza turistica, di cui alla Determinazione Dirigenziale 

nr. 162 del 14.03.2003;

2) - di integrare di Euro 10.580,00 l'impegno di spesa nr. 755 sul capitolo nr. 540 del bilancio di 

previsione del corrente esercizio finanziario facendolo complessivamente ammontare ad Euro 54.479,00;

3) - di emettere mandato, a cura dell'Ufficio Ragioneria,  a favore dell'economo comunale pari ad Euro 

10.580,00, al fine di costituire un fondo per le spese ritenute più urgenti;

4) - di individuare nella persona del Economo Comunale il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29276/ASD-DEL     Determina D. n. 576 del 04.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


